
UCHWAŁA NR XXVII/204/2017
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. 
z 2017 r., poz.1875.z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2017r. poz.2077/ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/142/2016 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2016r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

„3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 361.664zł , który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z :

1) pożyczek w kwocie 316.690 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 44.974zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.061.664 zł, rozchody w wysokości 700.000zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”.

2. w dochodach budżetu gminy na 2017 rok zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

3. w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,

4. Załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 
roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 4 - Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

6. Załącznik Nr 6 - Przychody i rozchody w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. § 11 otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych w celu:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000zł, w tym:

1a) kredyty 1.000.000zł,

2) na wyprzedzające finansowanie w kwocie 316.690zł.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 5D63254E-5BD4-4C40-AC98-6DBD0B24F6B0. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: 5D63254E-5BD4-4C40-AC98-6DBD0B24F6B0. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

                           

                                 

 

                                 Zmiany w planie dochodów w 2017 roku.  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 50 000,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 000,00  

 855   Rodzina 0,00  

  85504  Wspieranie rodziny 0,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 23 517,00 
 

 
  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

23 517,00 
 

   
  50 000,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/204/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 5D63254E-5BD4-4C40-AC98-6DBD0B24F6B0. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

                       Zmiany w planie wydatków w 2017 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

- 9 768,00 

 40002  Dostarczanie wody - 9 768,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 67,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

  4260 Zakup energii - 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 11 000,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

- 3 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

710   Działalność usługowa - 39 222,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 39 222,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 32 222,00 

750   Administracja publiczna - 6 810,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 310,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 620,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 90,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 3 255,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 975,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 315,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 901,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 4 241,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 58,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 58,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 7 272,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 262,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/204/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 5D63254E-5BD4-4C40-AC98-6DBD0B24F6B0. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 550,00 

 80195  Pozostała działalność 610,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 610,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej - 8 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 8 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 259,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 332,00 

  4430 Różne opłaty i składki 591,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 190,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 190,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 288,00 

 85401  Świetlice szkolne - 288,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 288,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 50,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 618,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 3 222,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 840,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 840,00 

Id: 5D63254E-5BD4-4C40-AC98-6DBD0B24F6B0. Podpisany Strona 2



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 

 92195  Pozostała działalność 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

926   Kultura fizyczna - 5 967,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej - 2 967,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 174,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 799,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 470,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76,00 

 92695  Pozostała działalność - 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00 

 

Razem: - 60 682,00 

 

Id: 5D63254E-5BD4-4C40-AC98-6DBD0B24F6B0. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa gminnej drogi dojazdowej 

w Gilowie od skrzyżowania z 

drogą krajową nr 42- od km 

0+000,00 do km 0+249,41mb /2013-

2017/

315 327,50 200 000,00 89 318,00 110 682,00

wydatki majatkowe 315 327,50 200 000,00 89 318,00 0,00 0,00 110 682,00

Przebudowa drogi gminnej Brzeście-

Bliżyn w miejscoości Brzeście i 

Bliżyn w km. 0+418 do km 1+356 

/2016-2017/

538 090,00 510 090,00 193 400,00 316 690,00 316 690,00

wydatki majatkowe 538 090,00 510 090,00 193 400,00 316 690,00 316 690,00 0,00

Rozbudowa budynku OSP Nowy 

Odrowążek/2016-2017/
50 000,00 40 000,00 40 000,00

wydatki majatkowe 50 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku 

administacyjnego Urzędu Gminy w 

Bliżynie z wykorzystaniem OZE /2016-

2018/

922 419,11 23 438,00 3 941,00 19 497,00

wydatki majątkowe 922 419,11 23 438,00 3 941,00 19 497,00

Termomodernizacja budynku Strażnicy 

OSP w Blizynie z wykorzystaniem OZE 

/2014-2018/

945 866,15 23 438,00 3 941,00 19 497,00

945 866,15 23 438,00 3 941,00 19 497,00

Termomodernizacja budynków szkół w 

Blizynie, Mroczkowie, Sorbinie i 

Odrowążku z wykorzystaniem OZE 

/2013-2018/

4 141 648,00 124 271,50 19 118,00 105 153,50

wydatki majątkowe 4 141 648,00 124 271,50 19 118,00 105 153,50

750 75023

754 754125

6 801

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 600 60016

600 600162

3

4

754 75412

80101

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/204/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 5D63254E-5BD4-4C40-AC98-6DBD0B24F6B0. Podpisany Strona 1



Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Wojtyniowie /2014-2019/
1 724 050,00 123 300,00 123 300,00

wydatki majatkowe 1 724 050,00 123 300,00 123 300,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Wojtyniów w 

kierunku Brześcia /2015-2017/

71 100,00 71 100,00 71 100,00

wydatki majatkowe 71 100,00 71 100,00 71 100,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn, Gostków i Gilów  

wraz z rozbudową wodociagu  /2015-

2022/

6 212 000,00 92 000,00 92 000,00

wydatki majątkowe 6 212 000,00 92 000,00 92 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejsowości Bliżyn /2015-2019/
3 013 533,00 400 000,00 193 073,00 206 927,00

wydatki majątkowe 3 013 533,00 400 000,00 193 073,00 0,00 206 927,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ubyszów wraz z 

rozbudową wodociagu /2015-2022/

3 503 000,00 63 000,00 63 000,00

wydatki majątkowe 3 503 000,00 63 000,00 63 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Zbrojów-przysiółek Łazik /2014-2017/
37 131,44 20 000,00 20 000,00

wydatki majatkowe 37 131,44 20 000,00 20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Kucębów w kierunku Kucębów Odcinek 

/2015-2017/

49 823,61 30 000,00 30 000,00

wydatki majatkowe 49 823,61 30 000,00 30 000,00

Budowa  oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki na odcinku 

Mroczków-Kapturów do zakładu 

Adamczyka /2016-2017/

15 429,00 15 375,00 15 375,00

wydatki majatkowe 15 429,00 15 375,00 15 375,00

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowości Kopcie /2017-

2018/

163 000,00 15 000,00 15 000,00

wydatki majatkowe 163 000,00 15 000,00 15 000,00

Budowa oświetlenia w m-ci Ubyszów od 

posesji nr 1 do posesji 35 /2013-2019/
143 027,53 14 000,00 14 000,00

143 027,53 14 000,00 14 000,00

16 900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

900

900

12

13

Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

926 92695

900 90001

90015900

90015

14

11

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

900

15

90001

900 90001

7

8

9

10 900 90001

90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Id: 5D63254E-5BD4-4C40-AC98-6DBD0B24F6B0. Podpisany Strona 2



Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Górki od drogi 

powiatowej przy PKP Gilów w kierunku 

Górki Barwinek/2016-2020/

49 025,00 16 500,00 16 500,00

49 025,00 16 500,00 16 500,00

Projekt e-świętokrzyskie - trwałość 

projektu /2016-2020/
23 182,00 5 000,00 5 000,00

wydatki bieżące 23 182,00 5 000,00 5 000,00

Przystań Blizyn 2010-2012 - kampania 

promocyjna - utrzymanie ciągłości 

projektu /2013-2017/

389 071,63 70 000,00 70 000,00

wydatki bieżące 389 071,63 70 000,00 70 000,00

"Poprawa atrakcyjności turystycznej 

Gminy Bliżyn" - zapewnienie ciągłości 

projektu /2013-2017/

1 000,00 1 000,00 1 000,00

wydatki bieżące 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Blizynie -Orlik 2012 - 

trwałość projektu /2009-2020/

504 972,00 43 336,00 43 336,00

wydatki bieżące 504 972,00 43 336,00 43 336,00

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Mroczkowie- boisko 

Orlik - trwałość projektu /2011-2022/

483 667,41 54 831,00 54 831,00

wydatki bieżące 483 667,41 54 831,00 54 831,00

Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

piekielnym szlaku - ciągłość projektu/ 

2016-2022/

23 760,31 3 434,31 3 434,31

wydatki bieżące 23 760,31 3 434,31 3 434,31

Utrzymanie miejsc integracji /altany i 

boiska sportowe/ na terenie gminy 

wybudowane w ramach środków 

unijnych -trwałość projektu /2012-2022/

186 116,12 20 206,92 20 206,92

wydatki bieżące 186 116,12 20 206,92 20 206,92

75075

3 750

6
Urząd Gminy 

Bliżyn

316 690,00 461 756,5021 894 470,34 1 781 512,50 1 003 066,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

316 690,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Blizyn

0,00

Urząd Gminy 

Blizyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
926

750

9001517 900

2

926

75075

926

926 92695

4

5 92605

92605

Urząd Gminy 

Bliżyn

1

Urząd Gminy 

Bliżyn

Razem majatkowe;

926957

720 72095

Id: 5D63254E-5BD4-4C40-AC98-6DBD0B24F6B0. Podpisany Strona 3



Utrzymanie obiektów w ramach zadania 

"Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Sołtykowie" - trwałość 

projektu /2012-2019/

7 380,10 1 000,00 1 000,00

wydatki bieżące 7 380,10 1 000,00 1 000,00

Dowóz dzieci do szkół /2012-2024/ 1 188 672,10 86 849,00 86 849,00

wydatki bieżące 1 188 672,10 86 849,00 86 849,00

Dowóz uczniów do szkół /2012-2024/ 869 539,20 66 000,00 66 000,00

wydatki bieżące 869 539,20 66 000,00 66 000,00

Konserwacja oświetlenia ulicznego 

/2012-2024/
611 269,00 73 000,00 73 000,00

wydatki bieżące 611 269,00 73 000,00 73 000,00

Opłaty za domy pomocy społecznej 

/2012-2024/
5 892 914,88 543 023,00 543 023,00

wydatki bieżące 5 892 914,88 543 023,00 543 023,00

Opracowanie planów 

zagospodarowania przestrzennego 

/2012-2024/

1 383 792,34 87 695,00 87 695,00

wydatki bieżace 1 383 792,34 87 695,00 87 695,00

Oświetlenie uliczne /2012-2024/ 6 910 542,01 543 335,00 543 335,00

wydatki bieżące 6 910 542,01 543 335,00 543 335,00

Placówki opiekuńczo wychowawcze 

/2013-2024/
1 291 511,67 116 215,00 116 215,00

wydatki bieżące 1 291 511,67 116 215,00 116 215,00

Rodziny zastępcze /2014-2024/ 138 070,53 13 230,00 13 230,00
Urząd Gminy 

Blizyn 

wydatki bieżące 138 070,53 13 230,00 13 230,00

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych - trwałość projektu /2016-

2020/

35 612,60 7 500,00 7 500,00

wydatki bieżące 35 612,60 7 500,00 7 500,00

"Wiem więcej-będę lepszy" /2016-2018/ 440 175,00 189 494,78 9 740,03 179 754,75

wydatki bieżące 440 175,00 189 494,78 9 740,03 179 754,75

Razem wydatki bieżące 20 381 248,90 1 925 150,01 1 735 655,23 0,00 0,00 9 740,03 179 754,75

Urząd Gminy w 

Bliżynie

16 855 85508

926

Szkoła 

Podstawowa 

Odrowążek

18 801 80195

GOPS w 

Bliżynie

900 90015

85202

15

17 900 90002
Urząd Gminy 

Blizyn

Urząd Gminy w 

Bliżynie

11

9

GOPS w 

Bliżynie

710

GOPS w 

Bliżynie

Urząd Gminy

Zespół Szkół w 

Bliżynie

90015

801

10

92695

801 80113

12 852

855 85510

80113

13 71004

14

Urząd Gminy 

Bliżyn

8

900

Id: 5D63254E-5BD4-4C40-AC98-6DBD0B24F6B0. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 400 40002
Zakup mobilnego sprzetu 

inkasenta
6 800,00 6 800,00 Urząd Gminy

2 600 60016
Budowa parkingu przy placu 

zabaw w Płaczkowie Piechotnym 
17 500,00 17 500,00 Urząd Gminy

3 600 60095
Wykonanie wiaty przystankowej 

w m-ci Brzeście 
4 200,00 4 200,00 Urząd Gminy

4 600 60095
Wykonnie wiaty przystankowej w 

miejscowości Ubyszów 
7 500,00 7 500,00 Urząd Gminy

5 600 60095
Wykonanie wiaty przystankowej w 

miejscowości Pięty 
4 742,10 4 742,10 Urząd Gminy

6 750 75023 Zakup serwera 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

7 801 80101
Budowa ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Odrowążku 
17 732,02 17 732,02

Szkoła 

Podstawowa w 

Odrowążku 

8 801 80148
Zakup wyposażenia do kuchni w 

Zespole Szkół w Bliżynie 
7 031,90 7 031,90

Zespół Szkół 

Bliżyn

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzą

ce

z innych  

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

Wykaz wydatków majatkowych rocznych w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/204/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 5D63254E-5BD4-4C40-AC98-6DBD0B24F6B0. Podpisany Strona 1



9 900 90015
Budowa oświtlenia w miejscowości 

Mroczków 
5 165,80 5 165,80 Urząd Gminy

10 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gilów nad rzeką -

projekt 

19 486,00 19 486,00 Urząd Gminy

11 926 92695 Zakup traktorka ogrodowego 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

12 926 92695
Budowa siłowni zewnętrznej w 

Brześciu 
9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

13 926 92695
Budowa siłowni zewnetrznej w 

Płaczkowie 
7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

14 926 92695
Budowa siłowni zewnętrznej w 

Rędocinie 
10 802,00 10 802,00 Urząd Gminy

15 926 92695
Budowa siłowni zewnętrznej w 

Ubyszowie 
7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

16 801 80195

Zmiana sposobu użytkowania 

pomieszczeń szkolnych na 

przedszkolne w budynku szkoły w 

Mroczkowie

50 000,00 50 000,00

Szkoła 

Podstawowa 

Mroczków

17 750 75023
Zakup licencji programów 

komputerowych
4 500,00 4 500,00 Urząd Gminy

203 459,82 203 459,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5D63254E-5BD4-4C40-AC98-6DBD0B24F6B0. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3

1 061 664

Kredyty § 952

w tym kredyty na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

Pożyczki § 952

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 316 690

Spłaty pożyczek udzielonych § 951

Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

Inne papiery wartościowe (obligacje 

komunalne)
§ 931 0

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 u.f.p.
§ 950 744 974

Przelewy z rachunku lokat § 994

700 000

Spłaty kredytów § 992 150 000

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 992

Spłaty pożyczek § 992

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

Udzielone pożyczki § 991

Lokaty § 994

Wykup innych papierów wartościowych 

(obligacji komunalnych)
§ 982 550 000

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2017 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/204/2017

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 5D63254E-5BD4-4C40-AC98-6DBD0B24F6B0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadza się dochody z tytułu zwiększonej subwencji oświatowej w kwocie 50.000zł otrzymanej w

związku z wypłaconymi odprawami dla nauczycieli.

Środki na asystenta rodziny z Funduszu Pracy przenosi się między paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Zmiany w wydatkach budżetowych wynikają ze złożonych wniosków przez Dyrektorów Szkół

Podstawowych w Bliżynie i w Mroczkowie dotyczących przeniesień między działami i rozdziałami

klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na zapłatę wynagrodzeń do końca roku oraz z koniecznością

przeliczenia odpisów na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej powstałe oszczędności w szczególności

dotyczące opłat za domy pomocy społecznej zostały przeniesione pomiędzy paragrafami klasyfikacji celem

zabezpieczenia brakujących kwot niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki.

W urzędzie gminy z przewidywanych oszczędności w wydatkach bieżących oraz na zakupie pompy do

przepompowni zabezpieczono środki na budowę drogi w Gilowie, w związku z aneksowanym terminem

wykonania oraz koniecznością wydzielenia wydatków na rachunek wydatków niewygasających 2017 roku.

Zrezygnowano z pożyczki na wyprzedzające finansowanie na w/w drogę w kwocie 110.682zł

zabezpieczając tym samym własne środki na dokończenie zadania.

W związku z podpisanymi umowami a tym samym koniecznością ujęcia w wykazie wydatków

niewygasających środków na zadania realizowane ze środków funduszu sołeckiego na oświetlenia w

Gilowie i w Sobótce zabezpieczono na ten cel własne środki, które będą przekazane na wyodrębniony

rachunek bankowy.

Przenosi się wydatki na wynagrodzenia między rozdziałami klasyfikacji budżetowej na wypłatę

wynagrodzeń.

Zabezpiecza się kwotę 2.500zł na organizację „Sylwestra pod Gwiazdami”.

Id: 5D63254E-5BD4-4C40-AC98-6DBD0B24F6B0. Podpisany Strona 1




